
 
 

UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY GMINY MOSKORZEW 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXII/385/2024 Rady Gminy Moskorzew z dnia 17 kwietnia 2024 r.          
w sprawie utworzenia Samorządowego Żłobka ,,Leśna Kraina" w Chlewicach oraz nadanie mu Statutu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i z 2024 r. poz. 721), art. 8 ust. 1 pkt.1 i ust. 2 oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024r., poz. 338.) oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 i z 2024 r. poz. 1089), Rada Gminy Moskorzew uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/385/2024 Rady Gminy Moskorzew z dnia 17 kwietnia 2024 r. w sprawie 
utworzenia Samorządowego Żłobka ,,Leśna Kraina" w Chlewicach oraz nadanie mu Statutu (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego poz.1679) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1.1. Z dniem 1 czerwca 2025 r. tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą: ,,Samorządowy 
Żłobek ,,Leśna Kraina" w Chlewicach z siedzibą: Chlewice, ul. Błonie 23, 29 - 130 Moskorzew, zwaną 
dalej ,,żłobkiem". 

2. Żłobek rozpoczyna działalność statutową polegającą na realizacji świadczeń opiekuńczych z dniem 
1 września 2025 r." 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

,,§5. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moskorzew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Lena Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 3177


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY GMINY MOSKORZEW z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-09-04T09:03:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




